
СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „ТРИАДИЦА“

София; ул. „Алабин" № 54
тел.. 3054 101, факс: 981 17 91. 8054 114

e-mail: triaditza@mail.orbitel.bg 
_____ _̂_____ www.triaditza.org

ЗАПОВЕД

№ FJP РЛ56'Л9 \ 3, 0?  2110

Във връзка с предложения за промяна на организацията на движението в кв. „Гоце 
Делчев “и в кв. „Иван Вазов“ на СО Район „Триадица на Постоянната комисия по 
транспорт, организация н безопасност на движението при Столична община, възложените и 
изготвени проекти, писма на зам. кмета на СО Евгени Крусев и на основание чл. 46, ал. 1, 
т. 11 и т. 12 от ЗМСМА.

1 .Дасс  проведе обществена дискусия и обсъждане на 15 март 2018 г. /15.03.2018г./ от
18.00 ч. в културен център на адрес: гр. София. ж.к. „Стрелбище“ ул.”Йордан Йовков’1 
№ 13 , на проект за еднопосочно движение в ж.к. „Гоце Делчев“ на СО Район 
„Триадица“.

2. Да се проведе обществена дискусия и обсъждане на 29 март 2018 г. /29.03.2018г,/ от
18.00 ч. в културен център на адрес: гр. София, ж.к. „Стрелбище“ ул.’’Йордан Йовков"’ 
№ 1 3  . на проект за еднопосочно движение в кв. „Иван Вазов“ на СО Район 
„Триадица“, и възможност за въвеждане на „Зелена зона“ в кв. „Иван Вазов“

3. Проектите за постоянна организация на движението (ОД) по т. 1 и т. 2 да се изложат на 
таблото за обявления към отдел „ИКИИ“ на IV етаж и на таблото за обявления на I етаж 
в администратнвпата сграда на СО Район „Триадица", на Интернет страницата на СО 
Район „Триадица“ на Интернет страницата на Столична община,

4. В срок от 14 /четиринадесет/ дни от публикуване на настоящата заповед могат да 
се подават писмени становища по проекта, които да се адресират до Кмета на 
район ’’Триадица”. Становищата да се подават в деловодството на СО Район 
’’Триадица”, ул. „Алабин” № 54, стая 103, етаж I. Становища постъпили след 
определения срок да не се разглеждат. Становищата трябва да съдържат общ 
коментар, конкретни мотивирани предложения, доказателства за пропуснати ползи от 
не въвеждането на други варианти.

5. За срока па изготвяне на писмени становища проектите ще се намират в 
административиата сграда на СО Район ,, Триадица", стая 402, етаж. IV, като 
допълнителна информация по проектите може да се получава от инж. Елена 
Димитрова — началник отдел „ ИКИИ“ на СО Район ,, Триадица“, в рамките на

НАРЕЖДАМ:

mailto:triaditza@mail.orbitel.bg
http://www.triaditza.org


приемното време: вторник от 9.00 до 12.00 часа и четвъртък от 13.00 до 17.00 
часа.

6. За участие в дискусията да се поканят лицата, представили писмени становища и 

екииа разработил проекта, както и всички заинтересовани граждани живеещи в двата 
квартала.

7. При провеждане на обществените дискусии да се водят протоколи, които да бъдат 
изпратени на зам. кмета на СО г-н Евгени Крусев с цел възлагането на изработката на 
пълни и подробни проекти за ОД на описаните по-горе райони на Столична община.

Неразделна част от настоящата заповед са Проект за постоянна организация на 
движението в кв. „Иван Вазов“ и в кв. „Гоце Делчев“ на СО Район ,,'Гриадица“.

Контрол по настоящата заповед възлагам на Антоний Кръстев -  заместник кмет на 
СО Район „Триадица”.

Настоящата заповед да се оповести в еднн национален всекидневник, във всички 
районни администрации и на официалната интернет страница на СО Район „Триадица“ и 
на Столична община.

КМЕТ НА СО РАЙОН „ТРИАДИЦА“ /
/ИНЖ. НИКОД|А$


